



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: ZO/2/2022

Jasło, dn. 2022-01-20

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO II

dot. zapytania ofertowego na dostawę rękawic nitrylowych jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.

Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści rękawice bez polimeryzacji?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5: dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie AQL 1,5. Poziom taki wymagany jest zgodnie z normą EN 455-1. Stawianie wymogu poziomu AQL $\leq 1,0$ jest dyskryminujące i ogranicza zasadę konkurencyjności i równego traktowania.

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga AQL max 1,0.

Pytanie 6: dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych rękawic?

Rękawice diagnostyczne nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe, wewnętrznie chlorowane, teksturowane na końcach palców. Długość rękawicy min. 240mm, siła zrywania przed starzeniem min. 6N, AQL max 1,5; grubość pojedynczej ścianki palca min. 0,07mm, Podwójne zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III typ B, zgodne z normą EN 455, EN ISO 374-1:2016; EN ISO 374-5, przebadane na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 lub równoważne. Posiadające deklaracje producenta dopuszczającą do kontaktu z żywnością. Opakowanie 100szt. (o wymiarach 6cm x 23cm x 11cm). Na opakowaniu fabrycznie oznakowana data ważności, seria, poziom AQL. Rozmiary: S, M, L, XL.

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: Proszę o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po 200 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Proszę o podanie wielkości posiadanych dozowników.

Odpowiedź 8: Zamawiający posiada dozowniki na 1 op. 100szt.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Jasle
Beata Trzop